[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 сентября 2023 г. № 636-р
       		    р.п. Мишкино

Об утверждении состава комиссии по утверждению схемы,
внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Мишкинского муниципального округа
 Курганской области

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 27.02.2023 г. № 272 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области, статьей 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по утверждению схемы, внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мишкинского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мишкинского района Курганской области от 27.12.2021 г. № 661-р «Об утверждении состава комиссии   по утверждении схемы, внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мишкинского района».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
         4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.

          Глава
Мишкинского муниципального округа
          Курганской области                                                   		            Д.В. Мамонтов

Джомидава М.М.
31056

  Приложение к распоряжению Администрации
                                        Мишкинского муниципального округа Курганской области
[bookmark: _GoBack]                                        от 14.09.2023 г.   № 636-р «Об утверждении
                                       состава комиссии по                                             утверждению схемы, внесения изменений в схему
              размещения нестационарных торговых объектов на
              территории Мишкинского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
комиссии по утверждению схемы, внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Мишкинского муниципального округа

	1. Председатель комиссии

	- Первый заместитель Главы
    Мишкинского муниципального округа

	2. Заместитель председателя комиссии
	- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации Мишкинского муниципального округа

	3. Секретарь комиссии

	- Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации Мишкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- Заведующий отделом экономики, развития предпринимательства и инвестиций Администрации Мишкинского муниципального округа

	- Заведующий отделом строительства,
транспорта связи и ЖКХ Администрации Мишкинского муниципального округа

	- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Мишкинском муниципального округа (по согласованию)

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Мишкинского муниципального округа                                    Н.В. Андреева

image1.jpeg